
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781637

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rakovník, Rakovník II

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4815 m?,
Rakovník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873708 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Rakovník II

Prodej pozemku k bydlení, 4815 m?, Rakovník

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 4815 m?,
situovaný v klidné části obce v katastrálním území Rakovník. Tento
pozemek představuje výbornou investiční příležitost, je určený k
výstavbě rodinných domů. Parcela se může pochlubit krásným
výhledem na město, což z ní činí ideální místo pro váš budoucí
domov, kde budete moci každý den obdivovat malebné panorama.
Pozemek je k dispozici k okamžitému prodeji a je v dobrém stavu,
připravený čekat na realizaci vašich stavebních plánů. Užijte si klid
a soukromí, které tato lokalita nabízí, a to vše s vynikající
dostupností a veškerou občanskou vybaveností v blízké dosahu.
Tuto nabídku nelze než doporučit jako mimořádnou příležitost pro
ty, kdo hledají dobré investiční zhodnocení.

CENA: (za nemovitost) 7 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4815

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781637

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rakovník, Rakovník II

Realitní makléř

Adámek Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


